
  

Zarządzenie nr 575/2015 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Portalu Internetowego  Radom.pl. 

 
Na podstawie §4 ust. 7 i 11  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Zespół ds. Portalu Internetowego Radom.pl (zwanym dalej “Zespołem”) w następującym 
składzie: 

- Robert Kolasa (Kancelaria Prezydenta) - Koordynator Zespołu, 

- Emil Jaskulski (Kancelaria Prezydenta) - Zastępca Koordynatora Zespołu, 

- Marcin Majewski (Wydział Teleinformatyczny) -Zastępca Koordynatora Zespołu ds. 
Technicznych 

- Ryszarda Kitowska (Kancelaria Prezydenta) - Zastępca Koordynatora Zespołu ds. 
Językowych 

oraz pracownicy (Członkowie Zespołu) wyznaczeni przez kierowników komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego,  wyszczególnieni w § 3 ust. 1. 

§2. 

1. Koordynator Zespołu odpowiedzialny jest za: 

A. nadzór nad prawidłowym wprowadzaniem I edytowaniem danych przez wyznaczonych 
pracowników, 

B. rozwój i wprowadzanie nowych rozwiązań udoskonalających funkcjonowanie strony  

C. wizerunek i spójną formę przekazu na stronie, 

D. organizowanie - w miarę potrzeby - spotkań wszystkich Członków Zespołu, 

E. szkolenie Członków Zespołu w zakresie dodawania i edytowania treści,  

F. promowanie Portalu. 

2. Zastępca Koordynatora Zespołu odpowiada za zadania wymienione w § 2 ust. 1 pod nieobecność 
bądź niezdolność do wykonywania ww. zadań przez Koordynatora Zespołu 

3. Zastępca Koordynatora Zespołu ds. Technicznych odpowiedzialny jest za: 

A. nadzór nad technicznym funkcjonowaniem Portalu Internetowego Radom.pl, 

B. zapewnienie hostingu,  

C. utrzymanie domeny www.radom.pl, 

4.  Zastępca Koordynatora Zespołu ds. Językowych odpowiedzialny jest za poprawność językową 
treści zamieszczanych w Portalu ze szczególnym uwzględnieniem treści “Aktualności”. 

5. Pozostali Członkowie Zespołu, o których mowa w § 3 ust 1, zobowiązani są do bieżącego  
wprowadzania, aktualizacji i nadzoru merytorycznego nad treściami dotyczącymi wskazanych 
obszarów w zakresie merytorycznej działalności jednostek. 



  

§3. 

1. Wykaz Członków Zespołu – pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu, odpowiedzialnych za 
wprowadzanie, aktualizację i merytoryczny nadzór nad treściami przypisanymi do Menu 
Głównego Portalu: 

A. w działach “Aktualności”, “O mieście” (w wyłączeniem działu “Do pobrania”), “Dla dzieci”, 
“Multimedia - Zdjęcia (Strona Główna)”:  

- Katarzyna Piechota-Kaim (Kancelaria Prezydenta – Zespół Informacji Prasowej 
i Publicznej),  

- Ryszarda Kitowska (Kancelaria Prezydenta – Zespół Informacji Prasowej i Publicznej),  

- Janusz Kalinowski (Kancelaria Prezydenta – Zespół Informacji Prasowej i Publicznej),  

- Dagmara Gac (Kancelaria Prezydenta – Zespół Informacji Prasowej i Publicznej), 

B. w działach “Zdrowie” oraz “Pomoc Społeczna”: 

- Iwa Komór (Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej), 

- Adriana Bajor (Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej), 

- Joanna Mierzyńska (Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej), 

C. w dziale “Środowisko”: 

- Bernadeta Siek (Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa), 

- Katarzyna Kowalczyk (Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa), 

- Monika Kowalczyk (Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa), 

D. w dziale “Bezpieczeństwo”: 

- Marek Mikulski (Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony), 

- Donata Zychmańska (Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony), 

- Iwona Wnuk (Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony), 

E. w działach “Kultura” (z wyłączeniem działów “Patronat Prezydenta Miasta” i “Aplikacja na 
smartfona >Radom Mobile<”), “Kalendarz Wydarzeń”: 

- Jolanta Majewska (Wydział Kultury), 

- Alan Pieńkowski (Wydział Kultury), 

F. w dziale “Edukacja”: 

- Barbara Buchowicz (Wydział Edukacji) 

G. w dziale “Organizacje Pozarządowe”: 

- Rafał Zimałek (Kancelaria Prezydenta - Referat Centrum Organizacji Pozarządowych), 

- Katarzyna Goździk (Kancelaria Prezydenta - Referat Centrum Organizacji 
Pozarządowych), 

- Kamila Kapciak (Kancelaria Prezydenta - Referat Centrum Organizacji Pozarządowych), 

H. w dziale “Sport”: 

- Bartłomiej Figiel (Biuro Sportu i Turystyki), 



  

I. w dziale “Dla Turystów” (z wyłączeniem działów “Multimedia” i “Aplikacja na smartfona 
>Radom Mobile<”): 

- Katarzyna Kococik (Biuro Sportu i Turystyki), 

- Piotr Pochylski (Biuro Sportu i Turystyki). 

J. w dziale „Dla Turystów” poddział „Konkursy – Oferty pozakonkursowe” 

- Magdalena Giełżecka-Grzegorzek (Biuro Sportu i Turystyki), 

K. w dziale “Samorząd”: 

- Agata Gierczak (Biuro Rady Miejskiej), 

- Maria Rybińska (Biuro Rady Miejskiej), 

- Joanna Czerwińska (Biuro Rady Miejskiej), 

L. w dziale “Dla inwestorów” (z wyłączeniem działu “Najważniejsze inwestycje” oraz “Fundusze     
i projekty unijne”) 

- Michał Wolski (Wydział Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej), 

- Marcin Kucharski (Wydział Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej), 

Ł. w dziale “Dla Inwestorów” poddział “Najważniejsze Inwestycje”: 

- Aneta Matychniak (Wydział Inwestycji), 

M. w działach “O mieście – Dokumenty Strategiczne” (z wyłączeniem działu “Strategia Marki 
Radom”) oraz “Gospodarka – Fundusze i projekty Unijne”: 

- Ewelina Dusza (Wydział Funduszy Unijnych i Strategii), 

- Anna Biesiadecka (Wydział Funduszy Unijnych i Strategii), 

N. w dziale “Kultura” poddział “Patronat Prezydenta Miasta”: 

- Kamila Mucha (Kancelaria Prezydenta – Referat Marketingu Miasta), 

- Eliza Wesołowska-Szwede (Kancelaria Prezydenta – Referat Marketingu Miasta), 

- Justyna Rychlicka (Kancelaria Prezydenta – Referat Marketingu Miasta), 

O. w działach “O mieście - Dokumenty Strategiczne - Strategia Marki Radom”, “O mieście - 
Multimedia” (z wyłączeniem działu “Zdjęcia”), “O mieście - Do pobrania”, “Dla mieszkańców -
Komunikacja”, a także w zakresie zamieszczania bannerów i warstw promocyjnych: 

- Robert Kolasa (Kancelaria Prezydenta – Referat Marketingu Miasta), 

- Emil Jaskulski (Kancelaria Prezydenta – Referat Centrum Komunikacji Społecznej). 

2. Członkowie Zespołu zobowiązani są – w miarę możliwości – do przygotowywania obcojęzycznych 
wersji prowadzonych przez siebie działów Portalu, ze szczególnym uwzględnieniem języka 
angielskiego, 

3. W przypadku konieczności zastąpienia osoby wymienionej w § 3 ust. 1, zastępcę wskazuje 
kierownik właściwej komórki organizacyjnej, informując niezwłocznie o tym fakcie Koordynatora 
Zespołu. 

 

 



  

§4. 

Zobowiązuję pracowników wymienionych § 3 ust. 1 do wykonywania zaleceń Koordynatora 
Zespołu w zakresie wprowadzania danych i ich aktualizacji. 

§5. 

Brak wprowadzania i aktualizacji danych oraz niestosowanie się do zaleceń Koordynatora Zespołu, 
będą powodować konsekwencje służbowe. 

§6. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

§7. 

Traci moc Zarządzenie nr 4626/2014 Prezydenta Miasta Radomia  z dnia  3 stycznia 2014 r.                           
w sprawie powołania Zespołu ds. Portalu Internetowego www.radom.pl. 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


